torlódás asszisztens 200 000

[BDZ] Stílus csomag 350 000
[C6Y] Tech csomag 700 000
[RM0] Technikai kód infotainment 0
[BF2] Téli csomag 380 000
A Gépjármű és extrák bruttó listaára 14 282 500
Kedvezmény -2 060 000
A Gépjármű teljes, bruttó ajánlati ára 12 222 500

tizenkettőmillió-kettőszázhuszonkettőezer-ötszáz

Regisztrációs adó 67 500

Az Ön értékesítője:

Peti Milán Vajk

+36 30 680 5918

peti.vajk@hovany.hu

Széria felszereltség
  [026] Elektromos kézifék
  [LFP] Hagyományos belső visszapillantó
  [KA2] Hosszú tengelytáv
  [KA4] Megerősített alvázfelfüggesztés hosszú